нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Міністерства фінансів України від 28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26 листопада 2012 року N 1220)

Затверджений у сумі: Сім мільйонів сто п’ятдесят три тисячі дев’ятсот грн 00 коп. ( 
7153900 грн 00 коп. ) 

освіти, молода та с
(поса

На
(підпис)

13 січня 2026 р.

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 
на 2026 рік

(сума словами і цифра

вади

26244389 Клембівський ліцей Ямпільської міської ради Вінницької області